1/3
N 30, Piano cottura elettrico, 60 cm, Nero, senza profili
T16NKE0L
Accessori opzionali
Z943SE0 ACCESSORIO PIANO INCASSO (PENTOLE IND)
Piano elettrico con manopole di design
√ Piano elettrico con manopole di design
√ 60 cm: spazio per 4 pentole o padelle.
√ Zona frontale sinistra: 145 mm, 1.2 kW
√ Zona posteriore sinistra: 210 mm, 2.2 kW
√ Zona posteriore destra: 145 mm , 1.2 kW
Caratteristiche
Dati tecnici
Nome/famiglia prodotto : zona di cottura vetroceramica
Tipologia costruttiva del prodotto : Da incasso
Funzionamento : elettrico
Numero totale di posizioni utilizzabili simultaneamente : 4
Dimensioni del vano per l'installazione (AxLxP) : 46 x 560-560 x
490-500  mm
Larghezza del prodotto : 592  mm
Dimensioni (AxLxP) : 46 x 592 x 522  mm
Dimensioni del prodotto imballato (AxLxP) : 100 x 750 x 590  mm
Peso netto : 7,5  kg
Peso lordo : 8,3  kg
Indicatore di calore residuo : Separato
Posizione pannello di controllo : laterali
Principale materiale della superficie : vetroceramica
Colore della superficie : Nero
Codice EAN : 4242004271840
Tensione : 220-240  V
'!2E20AE-chbiea!
2/3
N 30, Piano cottura elettrico, 60 cm, Nero, senza
profili
T16NKE0L
Caratteristiche
● 60 cm: spazio per 4 pentole o padelle.
Flessibilità delle zone cottura
● Zona frontale sinistra: 145 mm, 1.2 kW
● Zona posteriore sinistra: 210 mm, 2.2 kW
● Zona posteriore destra: 145 mm , 1.2 kW
● Zona frontale destra: 180 mm, 2 kW
Caratteristiche principali
● Manopole a ponticello: per controllare la potenza del piano
cottura.
● 9 livelli: regolazione precisa della potenza.
Design
● Senza cornice
Sicurezza
● Spie di calore residuo per ogni singola zona di cottura
Dimensioni
● Misure apparecchio (AxLxP mm): 46 x 592 x 522
● Dimensioni di installazione (AxLxP mm) : 46 x 560 x (490 - 500)
● Min. spessore del top della cucina: 16 mm
● Assorbimento max: 6600 W
3/3
N 30, Piano cottura elettrico, 60 cm, Nero, senza
profili
T16NKE0L
Disegni quotati